CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày……tháng……năm………

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC

CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM HÀNG KHÔNG (VNI)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán An Bình
 Tên cổ đông:

CMTND/GCNĐKKD số: .....................Ngày cấp: ...../....../........Nơi cấp: ...........................

Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................................

Điện thoại: .............................. Mobile: ........................ Fax: ...............................................

Số cổ phần sở hữu: .................... (bằng chữ: ........................................................................)

Đề nghị chuyển khoản cổ tức năm 20…và năm 20… vào tài khoản sau:
Tên tài khoản (*):

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Địa chỉ ngân hàng:

Tổng số tiền:

Bằng chữ: …………………………………………………………………………………

Cam kết của cổ đông:
· Chịu hoàn toàn trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp.
	(*): Tên tài khoản phải trùng với tên cổ đông
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đề nghị chuyển khoản:

· 01 Giấy đề nghị chuyển khoản cổ tức bản chính;
· 01 Giấy CMTND  photo công chứng hoặc Giấy CMTND photo có chữ ký xác nhận của nhân viên ABS tại 101 Láng Hạ  /CN ABS tại Hải Phòng, Đà Nẵng, TPHCM, Vũng Tàu/ phòng LK Hội sở)